
 

糀谷地区にお住まいの皆様 

コミュニティセンター羽田旭をご利用の皆様 

ミサワホーム株式会社 

大 田 区 
 

「旧羽田旭小学校敷地活用事業」 

施設計画及び新築工事等に関する住民説明会のお知らせ 

 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 旧羽田旭小学校敷地活用事業につきまして、日頃よりご理解、ご協力を賜りまして誠に

ありがとうございます。 

令和７年（2025 年）4 月からの新築工事に先駆け、この度、地域や施設利用の皆様に向

け、新築工事概要、スケジュール、施設計画等に関しまして、下記のとおり説明会を開催

いたします。 

ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、皆様のご参加をお待ちしております。 

 

記 

 

【 日時 】（１）令和７年１月１７日（金）午後 7 時から 
（２）令和７年１月１８日（土）午前 10 時から 

          ※ 両日とも、説明する内容は同じです。 
【 会場 】 コミュニティセンター羽田旭 1 階 ふれあいルーム（羽田旭町７番１号） 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【 問合先 】○ 住民説明会・事業の具体的内容に関すること 

ミサワホーム株式会社 小口      電話 080-4327-6258 

 笹      電話 080-3356-6821 

           横溝       電話 080-3098-0341 

○ 本事業の計画に関すること 

企画経営部   施設整備課            電話  03-5744-1124 

○ 住民説明会の会場に関すること・手話通訳の申込に関すること 

地域力推進部 糀谷特別出張所       電話  03-3742-4451 

【お願い】 

手話通訳をご入用の方は、 

12 月 20 日（金）までに、 

糀谷特別出張所宛てにご連絡ください。 
 
※ 車でのご来場は、ご遠慮ください。 

※ 自転車でご来場される方は、 

コミュニティセンター羽田旭の駐輪場 

をご利用ください。 

ヤマト運輸 
クロノゲート 

穴守稲荷駅 

コミュニティセンター羽田旭 

【入口】 
ご来場の際はこちら 
からお入りください。 


